PREVENTIVA DE CONSULTORIOS E 

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS.  

EMPRESAS: Empresa ROBERTO CIPRIANO 

GOLDONI MATTIY 08437977703, CNPJ: 

20.020742/0001-96, estabelecida na RUA JOSE 

PEREIRA FERRO, SN – VISCONDE – 

TRAJANO DE MORAES - RJ, CEP: 28750-000, 

no valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: de R$ 27.000,00 

(vinte e sete mil reais). 

Trajano de Moraes, 22 de Janeiro de 2026. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO MUNICIPAL Nº 096/2026  

HOMOLOGAÇÃO ADJUDICAÇÃO DA 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

[...]

da Lei Federal nº 14.133/21, ART. 74, I. 

EMPRESAS: Empresa RIO MAIS 

SANEAMENTO BL3 S/A inscrita no CNPJ nº 

42.292.007/0001-74, estabelecida na RUA 

VICTOR CIVITA, 66, BLC 1 , SALA 201 – 

BARRA OLIMPICA – RIO DE JANEIRO/RJ, 

CEP: 22775-044, no valor de R$ 87.286,36 

(Oitenta e sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e 

trinta e seis centavos). 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: de R$ 87.286,36 

(Oitenta e sete mil, duzentos e oitenta e seis reais e 

trinta e seis centavos). 

Trajano de Moraes, 22 de Janeiro de 2026. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde 

EXTRATO CONTRATO DE ADESÃO 

N°14/2026 

1. PROCESSO Nº 4209/2025 

2. ATA SRP N°05/2025 - PREGÃO

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

4. CONTRATADO: NOVA PIX COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 41.834.105/0001-23 

5. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS A FIM DE ATENDER AS 

NECESSIDADES DO HOSPITAL FRANCISCO 

LIMONGI 

6. ASSINATURA: 08/01/2026 

7. VALOR: R$ 13.325,86 (TREZE MIL 

TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E 

OITENTA E SEIS CENTAVOS) 

8. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES  

9. FISCAL: SONIA REGINA D. SILVA, MAT 

4342 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A 

Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas

[...]

laringe para atender ao usuário Roberto do Espírito 

Santo 

DA EMPRESA CONTRATADA: 

Empresa: ODONTOMED-

OTORRINOLARINGOLOGIA, CNPJ: 

05.638.153/0001-82, estabelecida na AV NOSSA 

SENHORA DE COPACABANA, 788-

COPACANA-RIO DE JANEIRO CEP: 22050-

001, no valor de R$: 16.310,00(Dezesseis mil 

trezentos e dez reais). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: no 

valor de R$: 16.310,00(Dezesseis mil trezentos e 

dez reais). 

Trajano de Moraes, 22 de Janeiro de 2026. 

JANAÍNA DE CARVALHO CUNHA GUZZO 

Secretária Municipal de Saúde